СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

1- я  сессия
с. Верх-Тула

от  «23» сентября 2020  г.                                                                                 № 3

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава Верх-Тулинского сельсовета, на основании результатов проведенного открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов  Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого  созыва, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателем Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва Уксусову Надежду Ивановну, депутата Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tula.nso.ru
Председатель Совета депутатов
Верх-Тулинского сельсовета                                                       /___________/